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指标 对应财务报表项目 

一、外商投资企业资产合计 

NB1 

合并财务报表中“资产总计” 

    其中：流动资产 合并财务报表中“流动资产合计” 

非流动资产 合并财务报表中“非流动资产合

计” 

二、外商投资企业负债合计

NB1 

合并财务报表中“负债合计” 

    其中：短期负债 合并财务报表中“流动负债合计” 

          长期负债 合并财务报表中“非流动负债合

计” 

三、归属外商投资企业全体股

东的权益 NB1 

合并财务报表中“归属于母公司

股东权益合计” 

四、归属于外方股东的权益 外方持股比例 * 合并财务报表

中“归属于母公司股东权益合计” 

4.1 归属外方股东的实收

资本 

外方持股比例 * 合并财务报表

中“股本” 

4.2 外方股东享有的公积外方持股比例 * （合并财务报表



金及留存收益额 中“资本公积” + “盈余公积” 

+ “未分配利润”）=下面三项之

和 

其中：资本公积 外方持股比例 * 合并财务报表

中“资本公积” 

盈余公积 NB2 外方持股比例 * 合并财务报表

中“盈余公积” 

未分配利润 NB2 外方持股比例 * 合并财务报表

中“未分配利润” 

4.3 其它 “四、归属于外方股东的权益” - 

4.1 - 4.2 - 4.3，核算“其他综合收

益”、“专项储备”等科目 

五、外商投资企业少数股东权

益 NB1 

合并财务报表中“少数股东权益”

（只有外商投资企业有子公司，

且对子公司不是 100%持股时，合

并报表才有“少数股东权益”） 

六、外方投资者实际出资额 境外投资者实际支付的货币金额 

+ 无形资产、实物资产等各种形

式的实际出资的公允价值 + 购

买中方股权支付的交易对价 + 

外商投资企业以应付外方股东利

润、资本公积、盈余公积、未分



配利润和已登记外债（可含利息）

转增资本金额 （包括外方投资企

业溢、折价投入的实际出资） 

七、外商投资企业应付外方股

利 NB3 

合并财务报表中“应付股利”归

属于外方股东的金额 

八、外商投资企业盈利情况 当期（上年）数 

2016 年发生额 

历年累计 

成 立 日 至 2016

年末发生额 

归属于外商投资企业全体

股东的净利润 

合并财务报表中

“净利润” 

各期间“归属于

外 商 投 资 企 业

全 体 股 东 的 净

利润”之和 

其中：外方股东享有的净

利润 NB2 

外方持股比例 * 

合并财务报表中

“归属于母公司

净利润” 

各期间“外方股

东 享 有 的 净 利

润”之和 

分配外方股东的利润金额

合计 NB2、NB3 

外方持股比例 * 

2016 年宣告发放

的股利 

各期间“分配外

方 股 东 的 利 润

金额合计”之和 

汇往外方股东的利润金额

合计 NB3 

2016 年实际支付

给外方股东的股

利 

各期间“汇往外

方 股 东 的 利 润

金额合计”之和 



附注（仅投资性外商投资企业填写） 

权益法核算子公司中享

有的权益（期末数） 

应付 

股利 

实收 

资本 

未分配 

利润 

资本 

公积 

盈余 

公积 

其他 

      

成本法核算子公司中享

有的权益（期末数） 

应付 

股利 

实收 

资本 

未分配 

利润 

资本 

公积 

盈余 

公积 

其他 

      

备注：（存在特殊情况须在本栏目中进行详细说明） 

 

 

 

NB1:“外商投资企业资产合计” = “外商投资企业负债合

计” + “归属外商投资企业全体股东的权益” + “外商投

资企业少数股东权益” 

 

NB2：盈余公积、未分配利润未转增股本时： 

①“盈余公积”期末数 + “未分配利润”期末数 – “盈

余公积”期初数 – “未分配利润”期初数 = “外方股东

享有的净利润”本期数 – “分配外方股东的利润金额合计”

本期数 

②“盈余公积”期末数 + “未分配利润”期末数 = “外方

股东享有的净利润”历年累计 – “分配外方股东的利润金



额合计”历年累计 

 

NB3： 

①“外商投资企业应付外方股利”期末数 - “外商投资企业

应付外方股利”期初数 = “分配外方股东的利润金额合计”

本期数 – “汇往外方股东的利润金额合计”本期数 

②“外商投资企业应付外方股利”期末数 = “分配外方股

东的利润金额合计”历年累计– “汇往外方股东的利润金

额合计”历年累计 


